

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: racun u banci			
	47	12/06/2023	00 isplata	.00	3.64	-3.64
	48	15/06/2023	00 uplata	60,907.99	.00	60,904.35
	49	16/06/2023	00 isplata	.00	60,019.76	884.59
SUBTOTAL za konto: 1111200				60,907.99	60,023.40	884.59

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2140000		Naziv konta: dobavljacii usluge			
	36	12/06/2023	02 ckb transakciona provizij	.00	3.64	-3.64
	47	12/06/2023	00 ckb transakciona provizij	3.64	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2140000				3.64	3.64	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211100		Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst			
	7	16/06/2023	01 crveni krst 05/2023	.00	336.22	-336.22
	49	16/06/2023	00 crveni krst 05/23	336.22	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211100				336.22	336.22	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
 Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211400		Naziv konta: porodiljsko odsustvo			
	7	16/06/2023	01 porodiljsko 05/2023	.00	53,246.31	-53,246.31
	49	16/06/2023	00 anderba bv 03/23	285.79	.00	-52,960.52
	49	16/06/2023	00 azmont investment 03/23	1,238.54	.00	-51,721.98
	49	16/06/2023	00 boka fashion 04/23	542.72	.00	-51,179.26
	49	16/06/2023	00 braca brkljac 04/2023	476.19	.00	-50,703.07
	49	16/06/2023	00 bull black	347.19	.00	-50,355.88
	49	16/06/2023	00 ca company 04/2023	124.25	.00	-50,231.63
	49	16/06/2023	00 dalton 04/2023	424.58	.00	-49,807.05
	49	16/06/2023	00 frizerski salon dado 03/2	124.26	.00	-49,682.79
	49	16/06/2023	00 frizerski salon dado 04/2	266.27	.00	-49,416.52
	49	16/06/2023	00 ibt 01/2023	670.57	.00	-48,745.95
	49	16/06/2023	00 ibt 02/2023	670.57	.00	-48,075.38
	49	16/06/2023	00 ibt 03/2023	670.57	.00	-47,404.81
	49	16/06/2023	00 igorpek 12/2022	266.27	.00	-47,138.54
	49	16/06/2023	00 imperio holding 02/2023	824.82	.00	-46,313.72
	49	16/06/2023	00 imperio holding 03/2023	824.82	.00	-45,488.90
	49	16/06/2023	00 ja consulting 04/2023	301.73	.00	-45,187.17
	49	16/06/2023	00 javni izvrstelj j bajovi	746.27	.00	-44,440.90
	49	16/06/2023	00 jadran 02/2023	408.27	.00	-44,032.63
	49	16/06/2023	00 ka ka 04/2023	532.53	.00	-43,500.10
	49	16/06/2023	00 ka branka 03/2023	372.77	.00	-43,127.33
	49	16/06/2023	00 ka branka 04/2023	372.77	.00	-42,754.56
	49	16/06/2023	00 katunjanin 04/2023	521.29	.00	-42,233.27
	49	16/06/2023	00 katunjanin 04/2023	159.76	.00	-42,073.51
	49	16/06/2023	00 koves plus 04/2023	532.53	.00	-41,540.98
	49	16/06/2023	00 kompadoss 04/2023	519.32	.00	-41,021.66
	49	16/06/2023	00 kukoljac 04/2023	492.68	.00	-40,528.98
	49	16/06/2023	00 lazure 04/2023	567.19	.00	-39,961.79
	49	16/06/2023	00 lazure 04/2023	419.90	.00	-39,541.89
	49	16/06/2023	00 lazure 04/2023	394.98	.00	-39,146.91
	49	16/06/2023	00 lazure 04/2023	537.39	.00	-38,609.52

49	16/06/2023	00	lazure 04/2023	528.42	.00	-38,081.10
49	16/06/2023	00	luna pek 04/2023	492.68	.00	-37,588.42
49	16/06/2023	00	mandic ipon 11/2022	196.18	.00	-37,392.24
49	16/06/2023	00	mandic ipon 12/2022	196.18	.00	-37,196.06
49	16/06/2023	00	magnet jot 04/2023	535.54	.00	-36,660.52
49	16/06/2023	00	magnet jot 03/2023	106.51	.00	-36,554.01
49	16/06/2023	00	magnet jot 04/2023	532.54	.00	-36,021.47
49	16/06/2023	00	maric company 04/2023	372.77	.00	-35,648.70
49	16/06/2023	00	mdl mne 04/2023	783.13	.00	-34,865.57
49	16/06/2023	00	mivia 04/2023	700.00	.00	-34,165.57
49	16/06/2023	00	montini 04/2023	442.77	.00	-33,722.80
49	16/06/2023	00	moric 03/2023	622.26	.00	-33,100.54
49	16/06/2023	00	moric 04/2023	622.26	.00	-32,478.28
49	16/06/2023	00	no mi 02/2023	525.98	.00	-31,952.30
49	16/06/2023	00	pizzarotti 03/2023	1,586.00	.00	-30,366.30
49	16/06/2023	00	platani 04/2023	522.78	.00	-29,843.52
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	539.54	.00	-29,303.98
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	973.39	.00	-28,330.59
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	1,586.00	.00	-26,744.59
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	686.01	.00	-26,058.58
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	1,162.58	.00	-24,896.00
49	16/06/2023	00	portonovi hosp m 04/2023	805.42	.00	-24,090.58
49	16/06/2023	00	portonovi marina m 04/202	1,586.00	.00	-22,504.58
49	16/06/2023	00	portonovi marina m 04/202	1,163.00	.00	-21,341.58
49	16/06/2023	00	portonovi resort m 03/202	1,586.00	.00	-19,755.58
49	16/06/2023	00	portonovi resort m 04/202	1,586.00	.00	-18,169.58
49	16/06/2023	00	portonovi resort m 03/202	748.41	.00	-17,421.17
49	16/06/2023	00	portonovi resort m 04/202	748.41	.00	-16,672.76
49	16/06/2023	00	preduzetnik nikolina kara	441.67	.00	-16,231.09
49	16/06/2023	00	publikum med kuca 04/2023	669.34	.00	-15,561.75
49	16/06/2023	00	saint tropez 04/2023	492.68	.00	-15,069.07
49	16/06/2023	00	sana boca 04/2023	155.99	.00	-14,913.08
49	16/06/2023	00	saturnus 01/2023	95.88	.00	-14,817.20
49	16/06/2023	00	saturnus 03/2023	479.40	.00	-14,337.80
49	16/06/2023	00	saturnus 04/2023	479.40	.00	-13,858.40
49	16/06/2023	00	servis todorovic 04/2023	316.98	.00	-13,541.42
49	16/06/2023	00	studio zaga 04/2023	372.77	.00	-13,168.65
49	16/06/2023	00	sos manex 03/2023	465.97	.00	-12,702.68
49	16/06/2023	00	susic 03/2023	345.11	.00	-12,357.57
49	16/06/2023	00	skorpion 03/2023	533.71	.00	-11,823.86
49	16/06/2023	00	skorpion 03/2023	501.48	.00	-11,322.38

49	16/06/2023	00	skorpion 04/2023	501.48	.00	-10,820.90
49	16/06/2023	00	taliya comp 03/2023	478.65	.00	-10,342.25
49	16/06/2023	00	taliya comp 04/2023	478.65	.00	-9,863.60
49	16/06/2023	00	taliya comp 03/2023	505.97	.00	-9,357.63
49	16/06/2023	00	taliya comp 04/2023	505.97	.00	-8,851.66
49	16/06/2023	00	taliya comp 03/2023	487.56	.00	-8,364.10
49	16/06/2023	00	taliya comp 04/2023	487.56	.00	-7,876.54
49	16/06/2023	00	t caffe bar 04/2023	51.15	.00	-7,825.39
49	16/06/2023	00	termiko 04/2023	372.77	.00	-7,452.62
49	16/06/2023	00	timikom 04/2023	462.76	.00	-6,989.86
49	16/06/2023	00	timikom 04/2023	123.17	.00	-6,866.69
49	16/06/2023	00	tts Kompas 04/2023	60.95	.00	-6,805.74
49	16/06/2023	00	vencom 04/2023	532.55	.00	-6,273.19
49	16/06/2023	00	vigo co 04/2023	406.92	.00	-5,866.27
49	16/06/2023	00	veloder 04/2023	389.13	.00	-5,477.14
49	16/06/2023	00	veloder 04/2023	442.77	.00	-5,034.37
49	16/06/2023	00	vojvodic 03/2023	524.83	.00	-4,509.54
49	16/06/2023	00	vojvodic 04/2023	524.83	.00	-3,984.71
49	16/06/2023	00	wizius 03/2023	129.81	.00	-3,854.90
49	16/06/2023	00	zarez 04/2023	505.97	.00	-3,348.93
49	16/06/2023	00	proboka 04/2023	344.79	.00	-3,004.14
49	16/06/2023	00	marincolor 04/2023	165.67	.00	-2,838.47
49	16/06/2023	00	rakonjac 04/2023	355.64	.00	-2,482.83
49	16/06/2023	00	nova dekor 02/2023	273.36	.00	-2,209.47
49	16/06/2023	00	nova dekor 03/2023	372.77	.00	-1,836.70
49	16/06/2023	00	novacom 04/2023	266.27	.00	-1,570.43
49	16/06/2023	00	parkingservis 04/2023	827.37	.00	-743.06
49	16/06/2023	00	parkingservis 04/2023	743.06	.00	.00

SUBTOTAL za konto:	2211400	53,246.31	53,246.31	.00
--------------------	---------	-----------	-----------	-----

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211660		Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar			
	7	16/06/2023	01 djeciji dom mladost 05/20	.00	1,949.40	-1,949.40
	7	16/06/2023	01 dnevni centar hn 05/2023	.00	3,625.00	-5,574.40
	49	16/06/2023	00 dnevni centar hn 05/23	3,625.00	.00	-1,949.40
	49	16/06/2023	00 djeciji dom maldost 05/23	1,949.40	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211660				5,574.40	5,574.40	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211700		Naziv konta: uplata doprinosa NZ			
	7 16/06/2023	01	budzet cg 05/2023	.00	526.83	-526.83
	49 16/06/2023	00	budzet cg 05/23	526.83	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211700				526.83	526.83	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211800		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	7	16/06/2023	01 jpu nasa radost 05/2023	.00	336.00	-336.00
	49	16/06/2023	00 jpu nasa radost 05/23	336.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211800				336.00	336.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4144100		Naziv konta: Bankarske usluge			
	36	12/06/2023	02 ckb transakciona provizij	3.64	.00	3.64
SUBTOTAL za konto: 4144100				3.64	.00	3.64

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4211100		Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst			
	7 16/06/2023	01	crveni krst 05/2023	336.22	.00	336.22
SUBTOTAL za konto: 4211100				336.22	.00	336.22

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214000		Naziv konta: Porodiljska odsustva			
	7 16/06/2023	01	porodiljsko 05/2023	53,246.31	.00	53,246.31
SUBTOTAL za konto: 4214000				53,246.31	.00	53,246.31

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214300		Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ			
	7 16/06/2023	01	budzet cg 05/2023	526.83	.00	526.83
SUBTOTAL za konto: 4214300				526.83	.00	526.83

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216000		Naziv konta: Ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	7 16/06/2023	01	jpu nasa radost 05/2023	336.00	.00	336.00
SUBTOTAL za konto: 4216000				336.00	.00	336.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216500		Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih			
	7 16/06/2023	01	djeciji dom mladost 05/23	1,949.40	.00	1,949.40
	7 16/06/2023	01	dnevni centar hn 05/2023	3,625.00	.00	5,574.40
SUBTOTAL za konto: 4216500				5,574.40	.00	5,574.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420600		Naziv konta: porodiljsko			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	53,246.31	-53,246.31
SUBTOTAL za konto: 7420600				.00	53,246.31	-53,246.31

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420800		Naziv konta: crveni krst pomoc u kuci			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	336.22	-336.22
SUBTOTAL za konto: 7420800				.00	336.22	-336.22

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421100		Naziv konta: izdrzavanje šticenika u domovima			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	888.23	-888.23
SUBTOTAL za konto: 7421100				.00	888.23	-888.23

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421500		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	336.00	-336.00
SUBTOTAL za konto: 7421500				.00	336.00	-336.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421800		Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	5,574.40	-5,574.40
SUBTOTAL za konto: 7421800				.00	5,574.40	-5,574.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 12/06/2023 do 18/06/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421900		Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ			
	48	15/06/2023	00 mrss 05/2023	.00	526.83	-526.83
SUBTOTAL za konto: 7421900				.00	526.83	-526.83